
COMUNE DI GIGNESE  
Provincia del V.C.O. 

 

ATTRIBUZIONE RESPONSABILITÀ UFFICI E SERVIZI  AL 
SEGRETARIO COMUNALE. 
 

Decreto n.02 del 02.01.2013 
 

IL SINDACO 
 
VISTI  gli artt. 50 comma 10 e 107 del D.Lgs. 18.08.2000 n.267; 
 
VISTO il vigente Statuto; 
 
VISTO  il Regolamento comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi adottato con 
deliberazione Giunta Comunale n.44/2002 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
DATO ATTO  che nell’ambito della dotazione organica di questo Comune risultano individuate le 
seguenti Posizioni Organizzative: 
 - Servizio Finanziario; 
 - Servizio Amministrativo; 
 - Servizio Polizia Municipale; 
 - Servizio Tecnico Manutentivo 
 
RICHIAMATO l’art.97 comma 4 lett. d) D.Lgs. 267/2000 a norma del quale il Segretario 
comunale, in aggiunta a quanto ivi puntualmente previsto nell’articolo esercita ogni altra funzione 
attribuitagli dallo Statuto e dai regolamenti dell’Ente o conferitagli dal Sindaco; 
 
ATTESA  la propria competenza ad individuare gli organi gestionali dell’Ente a norma del D.Lgs. 
18.08.2000 n.267; 
 

DECRETA 
 
1) Di nominare, ai fini e per gli effetti di cui all’art.107 D.Lgs. 18.08.2000 n.267, fino al 31.12.2013 
il Segretario Comunale CARMENI Dr. Agostino Responsabile dei seguenti servizi: 
 - Servizio Amministrativo; 
 - Servizio Polizia Municipale; 
con le competenze tutte in materia previste dalla Legge, dallo Statuto, dai Regolamenti comunali o 
su Delega del Sindaco; 
 
2) Di dare atto che l’incarico di cui al presente Decreto potrà essere revocato prima della scadenza, 
previa deliberazione della Giunta comunale. 
 
         IL SINDACO 
        Dott. Giuseppe D'ONOFRIO 


